



Łódź, dnia ... października 2024 r.

WZ-091-64/24

Do Oferentów biorących  
udział w postępowaniu

### WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o.o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6, Zamawiający w postępowaniu pn.: „Dostawa wraz z instalacją kontroli dostępu do podstacji trakcyjnych”, nr sprawy WZ-091-64/24 prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego z zachowaniem przepisów Kodeksu cywilnego udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

#### Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że na wszystkich 26 podstacjach NN zainstalowane są centrale SSWin Satel INTEGRA. W czasie wizji lokalnej stwierdzono zainstalowanie central Satel CA-10, które nie są integrowane z systemem Venio. Prosimy o weryfikację Załącznika nr 8 do „Zapytania ofertowego” i dostarczenie poprawnej wersji?

#### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji zapisów Załącznika nr 8 do "Zapytania ofertowego", tj. „Opisu Przedmiotu Zamówienia” w zakresie pkt. 1.

#### **Było:**

Lp.	Nr stacji	Nazwa	Adres	typ centrali alarmowej
1	01	WĘGLOWA	Węglowa	integra 64
2	03	STOCKA	Łódź ul.Stocka 15	integra32
3	04	PRZECHODNIA	Łódź ul.Przechodnia 30	integra32
4	06	1-GO MAJA	Łódź ul.1-go Maja 58	integra32
5	07	PIOTRKOWSKA	Łódź ul.Piotrkowska 77	integra32
6	08	ZACHODNIA	Łódź ul.Zachodnia 23	integra32
7	09	WRÓBLEWSKIEGO	Łódź ul.Władysława Króla 2	integra 64
8	10	HELENÓWEK	Łódź ul.Zgierska 252/254	integra32
9	11	CHOCIANOWICE	Łódź ul.Pabianicka 215	integra32
10	17	WACŁAWA	Łódź ul.Wacława 7	integra 64
11	18	SMUGOWA	Łódź ul.Smugowa 16	integra 64
12	19	ZGIERSKA	Łódź ul.Zgierska 184/186	integra32
13	20	PIŁSUDSKIEGO	Łódź ul.Piłsudskiego 145	integra 64
14	26	REMBIELIŃSKIEGO	Łódź ul.Rembieleńskiego 29	integra32
15	27	STARORUDZKA	Łódź ul.Starorudzka 4/6	integra32

16	29	KOPERNIK	Łódź Al. Jana Pawła II 5	integra 64
17	30	KĘS	Łódź ul. Legionów 14	integra32
18	31	ŚRÓDMIEŚCIE	Łódź ul. Sienkiewicza 99	integra 64
19	32	TELEFONICZNA	Łódź ul. Telefoniczna 40	integra 64
20	35	PAROWOZOWA	Łódź ul. Parowozowa 5/7	integra 64
21	36	ZAPOLSKA	Łódź ul. Zapolskiej 11/13	integra 64
22	37	HETMAŃSKA	Łódź ul. Hetmańska	integra 64
23	40	ŁĄKOWA	Zgierz ul. Łąkowa dz.nr.296/22	integra128
24	41	DUŻY SKRĘT	Pabianice ul. Warszawska 148a-152	integra 64
25	42	ŻEROMSKIEGO	Pabianice ul. Żeromskiego 3	integra 64
26	43	PRZYGRANICZNA	Konstantynów Łódzki ul. Aleksandrowska 100	integra128

Zmienia się na:

Lp.	Nr stacji	Nazwa	Adres	typ centrali alarmowej
1	01	WĘGLOWA	Węglowa	integra 64
2	03	STOCKA	Łódź ul. Stocka 15	CA-10
3	04	PRZECHODNIA	Łódź ul. Przechodnia 30	CA-10
4	06	1-GO MAJA	Łódź ul. 1-go Maja 58	Integra 64
5	07	PIOTRKOWSKA	Łódź ul. Piotrkowska 77	CA-10
6	08	ZACHODNIA	Łódź ul. Zachodnia 23	CA-10
7	09	WRÓBLEWSKIEGO	Łódź ul. Władysława Króla 2	integra 64
8	10	HELENÓWEK	Łódź ul. Zgierska 252/254	CA-10
9	11	CHOCIANOWICE	Łódź ul. Pabianicka 215	CA-10
10	17	WACŁAWA	Łódź ul. Wacława 7	integra 64
11	18	SMUGOWA	Łódź ul. Smugowa 16	integra 64
12	19	ZGIERSKA	Łódź ul. Zgierska 184/186	CA-10
13	20	PIŁSUDSKIEGO	Łódź ul. Piłsudskiego 145	integra 64
14	26	REMBIELIŃSKIEGO	Łódź ul. Rembieleńskiego 29	CA-10
15	27	STARORUDZKA	Łódź ul. Starorudzka 4/6	CA-10
16	29	KOPERNIK	Łódź Al. Jana Pawła II 5	integra 64
17	30	KĘS	Łódź ul. Legionów 14	CA-10
18	31	ŚRÓDMIEŚCIE	Łódź ul. Sienkiewicza 99	integra 64
19	32	TELEFONICZNA	Łódź ul. Telefoniczna 40	integra 64
20	35	PAROWOZOWA	Łódź ul. Parowozowa 5/7	integra 64
21	36	ZAPOLSKA	Łódź ul. Zapolskiej 11/13	integra 64
22	37	HETMAŃSKA	Łódź ul. Hetmańska	integra 64
23	40	ŁĄKOWA	Zgierz ul. Łąkowa dz.nr.296/22	Integra 64
24	41	DUŻY SKRĘT	Pabianice ul. Warszawska 148a-152	integra 64
25	42	ŻEROMSKIEGO	Pabianice ul. Żeromskiego 3	integra 64
26	43	PRZYGRANICZNA	Konstantynów Łódzki ul. Aleksandrowska 100	Integra 64

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany jest do wymiany istniejących central CA-10 na centralę integra-64 (z obudową, manipulatorem, akumulatorem) wraz z ich instalacją i konfiguracją. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowego działania elementów peryferyjnych typu czujnika, sygnalizator –

Zamawiający dokona ich wymiany we własnym zakresie. W pozostałych 16 podstacjach wymiana akumulatorów w SSWiN leży po stronie Zamawiającego.

### **Pytanie 2**

Prosimy o informację kto odpowiada za dostosowanie w ok. 10 podstacjach NN central Satel CA-10 do standardu Satel INTEGRA.

### **Odpowiedź 2:**

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.

### **Pytanie 3**

Prosimy o potwierdzenie, że obecnie zainstalowane centrale Satel INTEGRA są wyposażone w odpowiedni moduł komunikacyjny do integracji z systemem Veno.

### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający informuje, że w ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia modułów komunikacyjnych do wszystkich 26 podstacji wraz z ich instalacją i konfiguracją.

### **Pytanie 4**

Prosimy o potwierdzenie możliwości wykorzystania zainstalowanych na podstacjach NN routerów komunikacyjnych zainstalowanych przez firmę Elester-PKP, z wyjaśnień w trakcie wizji lokalnej wynika, że nie można wykorzystać ich do integracji KD i SSWiN w systemie VENO.

### **Odpowiedź 4:**

Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć routery LTE/5G wraz z instalacją antenową poprowadzoną na zewnątrz dostarczanej szafki teletechnicznej oraz anteną umożliwiającą komunikację GSM w sieci APN Zamawiającego. Karty SIM do tych urządzeń zapewnia Zamawiający.

### **Pytanie 5**

Prosimy o potwierdzenie możliwości wykorzystania obecnych na podstacjach NN szafek na urządzenia teletechniczne typu switch, router itp.

### **Odpowiedź 5:**

Zamawiający nie potwierdza takiej możliwości. Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w realizacji przedmiotu zamówienia dostarczenia/montażu dodatkowej szafki telefonicznej wraz z połączeniami kablowymi pomiędzy szafkami (między urządzeniami).

### **Pytanie 6**

Prosimy o informację czy instalowany system KD ma mieć możliwość pracy na awaryjnym zasilaniu, jeśli tak prosimy o podać czas na jaki należy zapewnić awaryjne zasilanie.

### **Odpowiedź 6:**

Instalowany system KD musi mieć możliwość pracy na awaryjnym zasilaniu przez minimum 60 minut.

### **Pytanie 7**

W informacji z wizji lokalnej 2 obiekty nr 17 i 32 są obiektami na gwarancji, kto przejmuje zobowiązania gwarancyjne na zainstalowane w nich elementy np.: drzwi wewnętrzne na których należy zamontować zworę elektromagnetyczną

### **Odpowiedź 7:**

Zamawiający informuje, że wykonanie prac objętych niniejszym postępowaniem nie ma wpływu na odpowiedzialność z tytułu gwarancji/rękojmi Wykonawcy obiektu, o ile prace wykonywane w ramach niniejszego postępowania zostaną wykonane w sposób zgodny z zasadami wiedzy i sztuki technicznej.

### **Pytanie 8**

Z informacji z wizji lokalnej podstacji nr 43 – Konstantynów Łódzki składa się z dwóch kontenerów prosimy o informację czy system KD ma być instalowany w obu kontenerach czy tylko w jednym.

### **Odpowiedź 8:**

Zamawiający informuje, że system KD winien zostać zainstalowany w jednym kontenerze RSN.

### **Pytanie 9**

Proszę o informacje w jakich godzinach będzie możliwa praca na poszczególnych podstacjach, i czy będzie możliwa praca w godzinach nadliczbowych (np. 7:00 – 19:00)?

### **Odpowiedź 9:**

Zamawiający informuje, że na poszczególnych podstacjach istnieje możliwość pracy 24h/dobę 7 dni w tygodniu.

### **Pytanie 10**

Czy Zamawiający posiada kody/hasła do wszystkich central alarmowych znajdujących się na poszczególnych podstacjach i udostępni je przyszłemu Wykonawcy w celu umożliwienia konfiguracji/zaprogramowania wymaganych przez Zamawiającego funkcjonalności?

### **Odpowiedź 10:**

Zamawiający informuje, że posiada dane dostępowe do central alarmowych, które na potrzeby konfiguracji zostaną tymczasowo udostępnione do wskazanych urządzeń.

### **Pytanie 11**

Czy wśród podstacji podlegających realizacji znajdują się takie, które są objęte gwarancją/rękojmią, jeśli tak proszę o podanie tych stacji, zakresów oraz okresów tych gwarancji?

### **Odpowiedź 11:**

Zamawiający informuje, że wykonanie prac objętych niniejszym postępowaniem nie ma wpływu na odpowiedzialność z tytułu gwarancji/rękojmi Wykonawcy obiektu, o ile prace wykonywane w ramach niniejszego postępowania zostaną wykonane w sposób zgodny z zasadami wiedzy i sztuki technicznej.

### **Pytanie 12**

Podczas wizji lokalnej w dniu 16.09.2024r. wskazano podstacje, dla których stolarka drzwiowa objęta jest gwarancją. W związku z tym, iż zakres prac ujęty w zamówieniu wymaga montażu zwory elektromagnetycznej, kontaktronu itp. – czyli elementów, których montaż jest inwazyjny i wymaga wiercenia otworów w istniejących

ościeżnicach/drzwiach. W związku z powyższym proszę o informację czy Zamawiający zezwoli na wykonanie tych prac i jaki wpływ będzie to miało na istniejącą gwarancję?

**Odpowiedź 12:**

Zamawiający wyraża zgodę na realizację ww. prac. Ponadto wykonanie prac objętych niniejszym postępowaniem nie ma wpływu na odpowiedzialność z tytułu gwarancji/rękojmi Wykonawcy obiektu, o ile prace wykonywane w ramach niniejszego postępowania zostaną wykonane w sposób zgodny z zasadami wiedzy i sztuki technicznej.

**Pytanie 13**

Podczas wizji lokalnej w dniu 16.09.2024r. wskazano podstacje, które są „świeżo” po remoncie. W związku z tym, iż zakres prac ujęty w opracowaniu wymaga montażu na wyremontowanej elewacji czytnika SKD, stacyjki itp., czyli elementów, których montaż jest inwazyjny i wymaga wykonania bruzd, otworów, wiercenia na istniejącej elewacji. W związku z powyższym proszę o informację czy Zamawiający zezwoli na wykonanie tych prac i jaki wpływ będzie to miało na istniejącą?

**Odpowiedź 13:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie bruzd oraz poprowadzenia instalacji po zewnętrznej stronie elewacji budynku. Instalacje wewnątrz budynku należy poprowadzić w listwach lub korytach dedykowanych dla instalacji elektrycznych.

**Pytanie 14**

Czy zamawiający dopuszcza, prace związane z wierceniem, montażem listew/koryt kablowych w zakresie niezbędnym do realizacji zamówienia na stacjach objętych gwarancją?

**Odpowiedź 14:**

Zamawiający wyraża zgodę na realizację ww. prac jedynie wewnątrz budynku. Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie bruzd oraz poprowadzenia instalacji po zewnętrznej stronie elewacji budynku.

**Pytanie 15**

Proszę uzupełnienie Opisu Przedmiotu Zamówienia OPZ o informacje na temat wytycznych i wymaganego sposobu wykonywania poszczególnych rodzajów prac na elementach i urządzeniach objętych gwarancją?

**Odpowiedź 15:**

Zamawiający informuje, że wykonanie prac objętych niniejszym postępowaniem nie ma wpływu na odpowiedzialność z tytułu gwarancji/rękojmi Wykonawcy obiektu, o ile prace wykonywane w ramach niniejszego postępowania zostaną wykonane w sposób zgodny z zasadami wiedzy i sztuki technicznej. Ponadto Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie bruzd oraz poprowadzenia instalacji po zewnętrznej stronie elewacji budynku.

**Pytanie 16**

Podczas wizji lokalnej w dniu 16.09.2024 r. wskazano podstacje, na których istnieją centrale alarmowe starego typu (SATEL CA 10), a nie INTEGRA tak jak to wskazano w dokumentacji przetargowej. W związku z powyższym proszę o zaktualizowanie Opisu Przedmiotu Zamówienia OPZ tak, aby opisywała rzeczywisty stan rzeczy?

**Odpowiedź 16:**

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1 i 2.

### **Pytanie 17**

Czy Zamawiający wymaga wymiany centrali starego typu SATEL CA10 na centrale nowego typu INTEGRA? Jeśli tak proszę o wskazanie konkretnego modelu centrali INTERGA (32, 64, 128, 256 itp.) dla każdej z podstacji, tak aby każdy z oferentów przyjął do oferty cenowej ten sam model centrali?

#### **Odpowiedź 17:**

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1.

### **Pytanie 18**

W związku z występowaniem centrali alarmowych starego typu – SATEL CA10, które to nie posiadają funkcjonalności oraz możliwości integracyjnych takich jak centrale typu INTEGRA, proszę o zaktualizowanie Opisu Przedmiotu Zamówienia OPZ tak aby określał możliwy do wykonania zakres rzeczowy prac dla podstacji wyposażonych w system SATEL CA10?

#### **Odpowiedź 18:**

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1 i 2.

### **Pytanie 19**

Czy istniejący system Veno (serwer, instalacja, stacje operatorskie) jest objęty gwarancją?

#### **Odpowiedź 19:**

Zamawiający informuje, że system VENO jest objęty gwarancją, jednakże nie ogranicza to możliwości wykorzystania oprogramowania Zamawiającego do realizacji kontroli dostępu, sygnalizacji i wizualizacji przedmiotu zamówienia.

### **Pytanie 20**

W jakiej lokalizacji znajduje się istniejący serwer VENO?

#### **Odpowiedź 20:**

Serwer VENO znajduje się w lokalnej sieci Zamawiającego.

### **Pytanie 21**

Czy Zamawiający planuje udostępnić przyszłemu Wykonawcy hasła/kody do istniejącego oprogramowania VENO i to Wykonawca będzie aktualizował to oprogramowanie wraz z wizualizacją? Czy oczekiwane jest tylko przekazanie sygnałów po istniejącej sieci Zamawiającego do istniejącego serwera VENO, dostarczenie licencji dla centrali INTEGRA, a niezbędnych konfiguracji i aktualizacji Zamawiający dokona sam we własnym zakresie?

#### **Odpowiedź 21:**

Zamawiający, na czas wdrożenia, udostępni Wykonawcy niezbędne dane dostępowe do systemu, w celu realizacji przedmiotu zamówienia. Wykonawca będzie musiał wykonać niezbędne czynności mające na celu realizację wszystkich wymagań opisu przedmiotu zamówienia.

### **Pytanie 22**

W OPZ Zamawiający podał informację, iż wszystkie podstacje posiadają routery z dostępem do sieci Zamawiającego. Proszę o potwierdzenie, iż rzeczywiście tak jest, oraz że zapewniona będzie odpowiednia ilość wolnych portów dla realizacji przedmiotowego zadania (min. 2 porty – jeden dla SKD i jeden dla SSWiN)?

**Odpowiedź 22:**

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 3 i 4.

**Pytanie 23**

W OPZ Zamawiający podał informację, iż wszystkie podstacje posiadają routery z dostępem do sieci Zamawiającego – proszę o potwierdzenie, iż połączenia te umożliwiają przesyłanie protokołu sieciowego IP (Ethernet)?

**Odpowiedź 23:**

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 4. Zestawione wówczas połączenia umożliwią przesyłanie danych pomiędzy podstacjami, a serwerem Zamawiającego.

**Pytanie 24**

W OPZ Zamawiający podał informację, iż wszystkie podstacje posiadają routery z dostępem do sieci Zamawiającego. Proszę o informację czy szafki wraz z istniejącymi routerami są na gwarancji?

**Odpowiedź 24:**

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 4.

**Pytanie 25**

Proszę o potwierdzenie, że w zakresie połączeń sieciowych po stronie Wykonawcy będzie jedynie wykonanie okablowania sieci IP (Ethernet) w obrębie danej podstacji łączące istniejący router z projektowanym kontrolerem SKD oraz z istniejącą centralą INTEGRA (doposażoną w odpowiedni moduł ethernetowy)?

**Odpowiedź 25:**

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 4. Wykonawca w zakresie połączeń sieciowych w obrębie podstacji wykona jedynie połączenie dostarczonego rozwiązania z istniejącym systemem SSWIN. W przypadku połączenia sieciowego Router – SKD, Wykonawca musi zestawić takie połączenie w obrębie dostarczonej szafki.

**Pytanie 26**

Proszę o potwierdzenie, iż to Zamawiający we własnym zakresie dokona wprowadzenia okablowania do szafek obiektowych oraz dokona wpięcia do istniejących routerów?

**Odpowiedź 26:**

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 4.

**Pytanie 27**

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający zapewni nieodpłatną obecność gwaranta szafek obiektowych (firmy Elester PKP) i jego aktywną pomoc przy wprowadzaniu okablowania do tychże szafek oraz wpięcia do istniejących routerów?

**Odpowiedź 27:**

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 4. Ponadto Zamawiający informuje, że nie ma konieczności aktywnego udziału Elester PKP Sp. z o.o., Łódź, ul. Pogonowskiego 81, podczas realizacji przedmiotu zamówienia.

### **Pytanie 28**

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wskaże pule adresów IP jaką należało będzie nadać urządzeniom?

#### **Odpowiedź 28:**

Zamawiający informuje, że wskaże pule adresów IP jaką będzie trzeba nadać urządzeniom przyszłemu Wykonawcy.

### **Pytanie 29**

Proszę o potwierdzenie, iż na każdej ze stacji będzie należało wykonać SKD tylko dla jednego wejścia, oraz że na każdej ze stacji pracuje jedna centrala alarmowa, która będzie podlegała opracowaniu?

#### **Odpowiedź 29:**

Zamawiający informuje, że na każdej ze stacji należy wykonać SKD tylko dla jednego wejścia, oraz że na każdej ze stacji pracuje jedna centrala alarmowa, która będzie podlegała opracowaniu.

### **Pytanie 30**

Kto jest odpowiedzialny za zestawienie połączenia z poszczególnych stacji z punktem w którym znajduje się system wizualizacji VENO

#### **Odpowiedź 30:**

Wykonawca, który otrzyma od Zamawiającego karty SIM oraz wszelkie niezbędne dane konfiguracyjne dla dostarczanych przez Wykonawcę routerów.

### **Pytanie 31**

Czy firma realizująca będzie miała fizyczny dostęp do systemu VENO

#### **Odpowiedź 31:**

Zamawiający informuje, że nie ma takiej konieczności, Wykonawca realizujący przedmiot zamówienia otrzyma dostęp z sieci lokalnej Zamawiającego.

### **Pytanie 32**

Czy firma realizująca otrzyma uprawnienia administratora do VENO, SATELA, i Entrapas-a?

#### **Odpowiedź 32:**

Zamawiający informuje, że wykonawca realizujący przedmiot zamówienia otrzyma uprawnienia administratora do VENO, SATELA i Entrapas-a, jeśli taki dostęp w każdym obszarze będzie wymagany.

### **Pytanie 33**

Czy na pewno otwarcie KD ma rozbrajać system SSWIN?

#### **Odpowiedź 33:**

Zamawiający potwierdza, że otwarcie KD ma rozbrajać system SSWIN.

### **Pytanie 34**

Czy nie będzie utraty gwarancji na drzwi, w chwili montażu czujki kontaktronowej na nich, gdyby tak było kto przejmuje wówczas gwarancję?



**Odpowiedź 34:**

Zamawiający informuje, że wykonanie prac objętych niniejszym postępowaniem nie ma wpływu na odpowiedzialność z tytułu gwarancji/rękojmi Wykonawcy obiektu, o ile prace wykonywane w ramach niniejszego postępowania zostaną wykonane w sposób zgodny z zasadami wiedzy i sztuki technicznej.

**Pytanie 35**

Podczas wizji lokalnej ustalono, że na obiektach: STOCKA, PRZECHODNIA, PIOTRKOWSKA, ZACHODNIA, HELENÓWEK, CHOCIANOWICE, ZGIERSKA, REMBIELIŃSKIEGO, STARORUDZKA, KĘS są zainstalowane centrale alarmowe oraz manipulatory z serii CA. W związku z rozbieżnością względem Załącznika nr 8 do zapytania ofertowego proszę o informację, czy wymieniamy urządzenia zgodnie z ww. załącznikiem czy zostajemy przy serii CA. W przypadku wymiany proszę o doprecyzowanie po czyjej stronie leży zaprogramowanie nowych central.

**Odpowiedź 35:**

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1 i 2.

**Pytanie 36**

Proszę o wskazanie punktu przyłączenia dwóch urządzeń IP tj. kontrolera KD Kantech oraz modułu komunikacyjnego Satel oraz o zapewnienie, że są tam dostępne dwa porty Ethernet.

**Odpowiedź 36:**

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 4.

**Pytanie 37**

Proszę o potwierdzenie, że w obiekcie "PRZYGRANICZNA" (Konstantynów Łódzki) występują dwa budynki z osobnymi drzwiami zewnętrznymi i centralami SSWIN, w wyniku czego należy przyjąć jedną dodatkową lokalizację (instalację) do wyceny.

**Odpowiedź 37:**

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 8.

**Pytanie 38**

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa postępowania jednym z warunków jest: "Wykonawca dostarczy licencję umożliwiającą podłączenie central alarmowych Satel do istniejącego systemu u Zamawiającego Veno Is". W związku z powyższym zachodzi konieczność wymiany dotychczasowego klucza licencyjnego będącego w gestii MPK na nowy klucz z odpowiednią liczbą licencji oraz integracją dla central SSWIN Satel. Prosimy o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę kluczy licencyjnych oraz wyraża zgodę na przekazanie dotychczasowego klucza licencyjnego wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy.

**Odpowiedź 38:**

Zamawiający informuje, że nie wymaga dostarczenia przez Wykonawcę w ramach realizacji przedmiotu zamówienia dodatkowej licencji dla podłączenia do aplikacji „Veno Is” urządzeń firmy Satel. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów Załącznika nr 8 do "Zapytania ofertowego" tj. „Opisu Przedmiotu Zamówienia”:



**Było:**

Wykonawca dostarczy licencję umożliwiającą podłączenie central alarmowych Satel do istniejącego systemu u Zmawiającego „Veno Is”.

**Zmienia się na:**

Zamawiający posiada licencję umożliwiającą podłączenie central alarmowych Satel do istniejącego systemu u Zmawiającego „Veno Is”.

**Załącznik:**

- 1) Zmodyfikowany załącznik nr 8 do „Zapytania ofertowego” – Opis Przedmiotu Zamówienia

PROKURENT  
Dyrektor Wykonawczy  
MPK - Łódź Spółka z o.o.  
(2)  
*Krzysztof Karpiński*

